

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีทอง หมู่ที่ ๑๐

สายทางขอยพูนสวัสดิ์ จุดเริ่มต้นต่อจากถนน ค.ส.ล.บริเวณนายนายสำรวย คุณศิริ ถึงสวนนายยงยศ อำมะ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๔.๑ ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวทาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร

๔.๒ ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวทาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๗.๐๐ เมตร

รวมระยะทางยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

๔.๓ ป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๗๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายสันดุสิต ทองเปรียบ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

๗.๓ นายกฤษณ ศรีโพนทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางอ้อมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายดนอม ยอดเพชร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

สรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
เส้นทางสาย ซอยพูนสวัสดิ์ จุดเริ่มต้นต่อจากถนน ค.ส.ล.บริเวณนายสำรวย คุณศิริ ถึงสวนยายยศ อำมะ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีทอง หมู่ที่ ๑๐
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ถนนหินคลุก

ระยะทางตลอดสาย 2+440 กิโลเมตร
กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร
0+255.00 กิโลเมตร
ถึง กม. ที่ 0+468.00
ถึง กม. ที่ 0+555.00

ระยะทางถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว
ช่วงที่ ๑ ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร จาก กม.ที่ 0+300.00 ถึง กม.ที่
ช่วงที่ ๒ ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร จาก กม.ที่ 0+468.00 ถึง กม.ที่

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน (EARTHWORK)						
	1.1 งานเกรดปรับระดับพื้นทางเดิม	1,107.00 ตร.ม.	1.76	1,948.32	1.3642	2.40	2,657.90
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (1) หินคลุก (หลวม)	33.00 ลบ.ม.	445.21	14,691.93	1.3642	607.36	20,042.73
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
	(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	55.00 ลบ.ม.	476.21	26,191.55	1.3642	649.65	35,730.51
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.6.0 มม. @ 0.20 เมตร #)	1,107.00 ตร.ม.	423.09	468,361.68	1.3642	577.18	638,939.01
รวมยอดยกไป				511,193.48			697,370.15

 วิศวกร
 วิศวกร

